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Direktørens vedtak - fjerde tildeling av bylivstilskudd 2024 

Saksframstilling: 

I byrådssak 1044/24, vedtatt 02.05.2024, ble det vedtatt å tildele 17 mill. kr til Kulturetaten for 

gjennomføring av tiltaket Bylivstilskudd. Tilskuddet skal bidra til økt byliv. Det kan søkes om 

støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, 

torg eller veiareal. Både privatpersoner, grupper, foreninger, bedrifter og andre aktører kan 

søke om tilskudd. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv og inngår i ordningen 

innovasjon innen kulturlivet og kulturnæringene i Oslo kommune. 

Tilskuddet skal bidra til å skape liv i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, 

St. Hanshaugen og Frogner. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -

aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal. 

 

Vedtakskompetanse 

Bystyret vedtok 30.01.2024 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av 

fullmakter og fastsetting av instrukser for økonomiforvaltningen i etater. Reglementet omfatter 

fullmakter og instrukser for byrådet, bydelene og kommunale foretak. Byrådet vedtok samme 

dag i sak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av budsjettfullmakter mv. 

til den enkelte byråd. 

I byrådens sak 10/24 av 12.02.24 videredelegerer byråden for kultur og næring fullmakten til å 

vedta fordelingen av tilskudd i medhold av forskrift om løpende tildeling av tilskudd til kunst og 

kulturtiltak i Oslo kommune, vedtatt av bystyret 24.03.2010 sak 112, til Direktøren for 

Kulturetaten. Fullmakten gjelder for 2024.  

Fullmakten betinger at det som vilkår for tilskuddene skal stilles krav om framleggelse av 

Deres ref.: 

 

Vår ref. (saksnr.): 

24/2393 - 8 

Saksbehandler: 

Sophie Charlotte Barth  

Dato: 12.07.2024 
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skatteattest for merverdiavgift, og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på 

søknadstidspunktet. Det kan gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere som 

dokumenterer at de ikke er skatte- og merverdiavgiftspliktige. 

Kriterier for å motta tilskudd 

1. Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv i byen. 

2. Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves 

inngangspenger eller lignende ved arrangementer. 

3. Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter. 

4. Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. 

Hanshaugen og Frogner. 

5. Dersom du mottar støtte, står du selv ansvarlig for å innhente nødvendige kommunale 

tillatelser til gjennomføring av tiltaket. 

 

Behandling 

I denne saken behandles 6 søknader. Tilskuddet er utlyst på nett og i sosiale medier med løpende 

søknadsfrist. 

 

Tildeling 

Oversikten nedenfor viser disponeringen av avsetningen. 

Justering av avsetning jf. Byrådssak 1044/24  17 000 000 

Administrasjon -510 000 

Tildelt i første runde 2024 -1 544 000 

Tildelt i andre runde 2024 -3 141 000 

Tildelt i tredje runde 2024 -4 972 000 

Tildeles i denne runden -1 917 000 

Gjenstår til senere fordeling 4 916 000 

 

         

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
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Vedtak i denne saken 

        Det er søkt om totalt 2 362 000 kr i inneværende runde. 1 917 000  kr tildeles til følgende tiltak: 

 

 

Søker 

 

Tiltak 

Omsøkt 

(kr) 

Vedtak(kr) 

Grip Gym AS Norway Muay Thai Festival 

2024 

275 000 275 000 

Grønland-Vaterlandsamarbeidet Mer byliv i Vaterlandsparken 1 945 000 1 500 000 

Oslo Kommune Deichman 

Bibliotek 

Eventyrkveld på Tøyen torg 50 000 50 000 

Salsanor Utekonsert og dans på 

Kruttverket - SalsaNor 25 år 

17 000 17 000 

Trekontoret AS Byliv under trærne 75 000 75 000 

Totalt  2 362 000 1 917 000 

 

 

          Avslag i denne runden: 

 

 

Søker  Tiltak Omsøkt (kr) Avslagsbegrunnelse 

Grønland-

Vaterlandsamarbeidet 

Forsmak på Grønland-

Vaterlandsamarbeidet 

625 000 Avslag. Kulturetaten 

har vurdert begge 

søknader fra 

Grønland-

Vaterlandsamarbeidet, 

og har besluttet å 

prioritere "Mer byliv i 

Vaterlandsparken". 

Totalt: 625 000  
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Vilkår for tilskudd 

• Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, 

Sagene, St. Hanshaugen og Frogner. 

• Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv og aktivitet i byen. 

• Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke 

kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer. 

• Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter. 

• Tiltaket skal ikke omfatte aktivitet som er i strid med lov eller politivedtekter. 

• Tilskuddsmottakere er forpliktet til å tilby innehavere av ledsagerbevis gratis 

inngang for ledsager, eventuelt at det tilbys rabatt slik at billettprisene samlet 

ikke overskrider prisen for en ordinær billett.  

• Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års 

tildelinger.  

• Alle søkere må kunne dokumentere tiltaket med foto og/eller video, og denne 

dokumentasjonen vil deles med Byrådsavdeling for byutvikling. 

• Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll av tilskuddet. Det er 

tilskuddsmottakernes plikt å være behjelpelig under i en slik kontroll, og 

presentere etterspurt og relevant dokumentasjon m.m. 

• Dersom tildeling av tilskudd bygger på uriktige opplysninger fra søker, eller at 

deler av tilskuddet ikke er benyttet etter forutsetningene, bortfaller tilskudd 

som ikke er utbetalt, og utbetalt tilskudd kan kreves tilbake. Tilskuddet skal 

også betales tilbake hvis tilskuddsmottaker ikke har levert regnskap og 

beretning eller rapport innen seks uker etter gjennomføring, eller når 

rapporterings-dokumentasjonen ikke er tilfredsstillende. 
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• Tilskuddsmottaker er selv ansvarlig for å innhente nødvendige kommunale tillatelser 

til gjennomføring av tiltaket: https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-

fritid/arrangement/rad-og-veiledning/ 

• Oslo kommune. Nedlastbar logo finnes her: 

https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo 

 

Krav til rapportering 

Rapport og regnskap for bruken av midlene skal leveres senest seks uker etter at tiltaket er 

gjennomført. Veiledning til hvordan rapporteringen skal sendes inn er beskrevet i 

tilskuddsmottakers vedtaksbrev. Rapporten skal inneholde video eller bildedokumentasjon 

av gjennomførte tiltak. 

For tilskudd under 200 000 kroner skal leder av virksomheten og en til signere regnskap og 

rapport. For tiltak hvor tilskudd under 200 000 er gitt til enkeltpersoner, skal 

hovedansvarlig for tiltaket signere regnskap og rapport sammen med en annen. For tilskudd 

på kr 200 000 eller mer skal det leveres revisorbekreftet regnskap og signert rapport. Det 

skal komme frem av revisors beretning om tilskuddet er brukt som forutsatt.  

Krav til revisors attestasjon ligger som lenke på nettsiden under "rapport og regnskap". 

Vennligst følg denne malen dersom det skal leveres inn revisjonsberetning.  

Dersom prosjektet ender med ubenyttede midler etter gjennomføring, skal dette 

rapporteres til Kulturetaten samt at den resterende summen skal tilbakeføres. Info om dette 

står spesifisert i brevet til tilskuddsmottaker. 

Klage på vedtak 

Dere som har søkt om tilskudd, har rett til å klage på vedtaket. Klagen sendes på e-post til 

postmottak@kul.oslo.kommune.no. Merk at klagen må sendes innen tre uker etter at dette 

brevet er mottatt. Søker kan også be om nærmere begrunnelse om avslaget på e-post til 

tilskudd@kul.oslo.kommune.no. Det er anledning til å be om innsyn i saksdokumenter i e-

innsynsportalen. Klage- og innsynrett følger av forvaltningsloven. 

 

Vennlig hilsen 

Stein Slyngstad 

direktør 

Karianne Kampevold Sætre 

avdelingsdirektør 

 

https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/
https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo
https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13513767-1717416210/Tjenester%20og%20tilbud/Tilskudd%2C%20legater%20og%20stipend/Kulturetaten/Bylivstilskudd/Regnskap%20prosjekttilskudd%20og%20revisors%20beretning.pdf
https://einnsyn.no/
https://einnsyn.no/
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1967-02-10
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Tilskudd - Bylivstilskudd 2024 - Runde 4 
Antall tilsagn: 5 
Antall avslag: 1 
Sum vedtatt beløp: 1 917 000 
Antall søknader totalt: 6 
Sum omsøkt beløp: 2 362 000 
Antall ikke behandlede:0 

Tilsagn 
 
Søkernavn                          Beskrivelse                                                  Beløp                    Kunstform 
Grip Gym AS                                   Søknadsbeløp: 275 000                                                  275 000                         Annet                              
                                                        Navn på tiltak: Norway Muay Thai Festival 2024 
                                                        Gjennomføringsperiode: 30.08.2024 - 01.09.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Folkefest i sentrum med sportsarrangement: Kamper i thailandsk boksing p, også kjent som Muay Thai. Utøvere fra hele Norge og 
også Sverige, Danmark og Frankrike kjemper om gull på Grønland i Oslo. Det vil bli salg av mat og drikke fra lokale leverandører. 
Hvis vi kan bruke Teaterplassen som planlagt, vil restaurantene og kafeene på plassen ha fullt hele dagen.  
Samlet budsjett: 275 000 
                                     

Grønland-Vaterlandsamarbeidet      Søknadsbeløp: 1 945 000                                              1 500 000                       Annet                              
                                                         Navn på tiltak: Mer byliv i Vaterlandsparken 
                                                         Gjennomføringsperiode: 15.08.2024 - 31.12.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Grønland-Vaterlandsamarbeidets overordnet mål er å bidra til økt trygghet og attraktivt bymiljø på Grønland-Vaterland gjennom 
aktiviteter, samarbeid og kommunikasjon. Foreningen er en videreutvikling av Nedre Akerselva nabosamarbeid (som de siste 4 årene 
har jobbet frem et omfattende kunnskapsgrunnlag og ulike aktiviteter på bla Elgsletta), men i form av en nyetablert bransjeuavhengig 
forening med økt ambisjonsnivå. For mer info: https://www.gronland-vaterlandsamarbeidet.no/.  
I samarbeid med samarbeidspartnerne listet opp under, har vi diskutert ulike grep og tiltak for å bidra til økt trygghet og aktivitet i 
Vaterlandsparken. Sommeren 2023 testet vi ut «sommer på Vaterland», der Vaterlandsparken ble aktivert i sommermånedene 
gjennom utlån av gratis parkmøbler og ikke-kommersielt salg av is. Denne satsningen tenker vi å videreføre i år, men gjennom test 
av nytt konsept «Lunsjparken», etablering av en ny gangakse som kobler Grønland torg med Brugata og ulike aktiviteter utover 
høsten/vinter. Satsningen skal bidra til økt trygghet, aktivitet og attraktivitet.  
Den nye midlertidige gangaksen gjennom parken vil vi programmere med ulike tiltak og aktiviteter for å skape mer liv i hele parken og 
teste ut den nye koblingen. Det største foreslåtte fysiske tiltaket er en lys-installasjon som vi har samarbeidet med Bymiljøetaten og 
Bydel Gamle Oslo om å utvikle. Lysinstallasjonen vil kunne skifte uttrykk og kunne fungere som et symbol og lite landemerke i 
parken. I forbindelse med skifte i uttrykk av lys ønsker vi å gjennomføre en serie med arrangementer som knytter seg til spesielle 
merkedager og markerer skifte i lysinstallasjonen. Det søkes med bakgrunn i dette tilskudd til å realisere dette arbeidet som vil øke 
tryggheten og aktiviteten i parken, samtidig som vi vil koble sammen to områder med byliv som i dag ikke er koblet sammen fra før. 
Samlet budsjett: 3 095 000 

                                          
Oslo Kommune Deichman Bibliotek        Søknadsbeløp: 50 000                                         50 000                          Annet                               
                                                                 Navn på tiltak: Eventyrkveld på Tøyen torg 
                                                                 Gjennomføringsperiode: 10.10.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Dette er del av arrangementsrekken "Tøyen forteller", som foregår over fem kvelder på Deichman Tøyen høsten 2024. Her setter vi 
fokus på Tøyens historie - ikke bare den historien som gatene og bygningene gjemmer på, men også de fortellingene beboerne 
bærer med seg på innsida. Vi ønsker å slippe til stemmer som ellers ikke så lett blir hørt. Hver kveld har ulikt tema - Arbeiderbydelen 
- Identitet - Eventyr - Krig og flukt - Love stories. Den tredje av disse kveldene ønsker vi å arrangere utendørs på torget, med et 
"leirbål" og publikum plassert i sirkel. Vi spør: Hvilke eventyr forteller vi barna våre på Tøyen? Vi vil trekke fram gode fortellere med 
tilhørighet i forskjellige kulturer og tradisjoner representert på Tøyen, og se på: Hva er likt, og hva er forskjellig? Ofte ser vi at eventyr 
har en felles grunnstruktur, uansett hvor i verden de fortelles. Hva sier dette om oss mennesker? Vi vil invitere en sosialantropolog 
eller litteraturviter til å belyse disse spørsmålene og fortelle litt om ulike eventyrtradisjoner. Vi vil også invitere Trio Oro som spiller 
musikk inspirert av sigøynertradisjoner. Av erfaring vet vi at matservering skaper gode møter mellom mennesker. Vi vil invitere den 
lokale idealistiske restauranten Njokobok til å sette opp sin grill og servere et enkelt senegalesisk måltid til gjestene. Vedlagte 
prosjektbeskrivelse er for hele arrangementsrekka "Tøyen forteller", men det er altså bare den tredje kvelden som foregår utendørs, 
vi søker tilskudd til. 
Samlet budsjett: 126 600                                        

 
Salsanor                      Søknadsbeløp: 17 000                                                                        17 000                         Musikk                              
                                    Navn på tiltak: Utekonsert og dans på Kruttverket - SalsaNor 25 år 
                                    Gjennomføringsperiode: 23.08.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Organisasjonen SALSANOR ble etablert i 1999, og har sitt hovedvirke i Oslo. I 25 år har SalsaNor spredt livsglede til det norske folk 
gjennom musikk- og danseaktiviteter knyttet til latinamerikansk kultur under visjonen ‘Åpner en ny verden’. SalsaNor ønsker å 
markere 25-års jubileet med musikk og dans for alle på Kruttverket. Fredag 23. august inviterer vi befolkningen i bydel Gamle Oslo til 
å la seg forføre av disse livgivende rytmene sammen med oss på Oslos nye kulturhus ved Alna-elva, nemlig sjarmerende Kruttverket. 
Kulturhuset Kruttverket er en ideell organisasjon på samme som SalsaNor, og er bygget på et økosystem av forskjellige fagretninger, 
fellesressurser, kunnskapsutveksling og sosiale verdier. Kulturhuset Kruttverket åpnet døra i november 2021 og har siden det 
arrangerte flere hundre kulturarrangement. Sammen ønsker vi å skape en inspirerende og mangfoldig kulturkveld viet 
latinamerikansk dans og musikk for lokalsamfunnet den 23. august.Kl. 18 blir det konsert i bakgården med den cubanske kvintetten 
Son Libre, og til herlig dansemusikk fra DJ Sezar før og etter konserten. Son Libre er et lokalt ensemble bestående av 5 musikere fra 
Cuba, Venezuela og Norge, som alle er bosatt i Oslo. Kvintetten har spesialisert seg på cubansk tradisjonsmusikk á la Buena Vista 
Social Club, som ble gjort kjent av Ry Cooder på 90-tallet. Her vil publikum få høre blant annet rytmene salsa, son, cha cha cha og 
bolero. Flere av danseinstruktørene og danserne fra SalsaNor vil delta på markeringen av jubileet, og vil gjennom kvelden arrangere 
korte kræsjkurs for alle som vil lære seg salsaens a-b-c, og vi vil både vise fram dans (ringdansen Rueda de Casino), og ha spontane 
'rekkedanser' som alle kan slenge seg med på. Arrangementet varer til ca. kl. 01:00. 
 



Samlet budsjett: 44 000 

 
Trekontoret AS                              Søknadsbeløp: 75 000                                                           75 000                         Annet                              
                                                      Navn på tiltak: Byliv under trærne 
                                                      Gjennomføringsperiode: 01.08.2024 - 30.08.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Byliv under trærne kombinerer plakater og publikumsvandringer med formål å informere og sprer kunnskap om bytrærnes betydning 
som kulturbærer og for liv og røre i byen. Sammen med Øyafestivalen vil Trekontoret velge ut noen av de mest ikoniske 
festivaltrærne og bytrærne på Tøyen og invitere publikum til å dele sine opplevelser. Oslo huser en rekke store og små 
kulturarrangementer i løpet av året. Musikkfestivaler som Øyafestivalen, Piknik i parken og Tons of Rock er attraksjoner for Oslofolk 
og tilreisende, og arrangører og publikum nyter godt av å kunne benytte byens parker og gater. Med «Byliv under trærne» ønsker vi å 
benytte anledningen til å spre kunnskap om trær til mange, og slik bidra til at flere får øyne opp for bynatur, opplevelser og 
omgivelser. Øyafestivalen med sine 20 000 daglige besøkende setter stort preg på hele Tøyen og sentrum øst i ukene før, under og 
etter festivalen. Trærne er møtesteder og landemerker for besøkende som navigerer i folkemengden på festival. Enten det er 
stekende sol eller pøsende regnvær, så gir parktrærne skjerming og komfort til besøkende. Tiltaket innebærer å produsere og sette 
ut infoplakater i tilknytning til noen av de mest synlige trærne, og informere om treet, sort og egenskaper, og hva det bidrar til med av 
økosystemtjenester (vannopptak, Co2, mot forurensing ol.) I tillegg til plakater ønsker vi å gjennomføre vandringer for publikum som 
ønsker å bli bedre kjent med disse trærne, deres festivalhistorie, og dele egne historier.  
Samlet budsjett: 155 000 

                                     

Avslag 
 
 
 

Søkernavn          Beskrivelse                                                                   Beløp                    Kunstform 

Grønland-Vaterlandsamarbeidet   Søknadsbeløp: 625 000                                                     0                                   Annet                             
                                                      Navn på tiltak: "Forsmak på Grønland-Vaterlandsamarbeidet" 
                                                      Gjennomføringsperiode: 13.06.2024 - 13.06.2024 
Prosjektbeskrivelse:  
Området rundt Nedre Akerselva på Grønland i Oslo har over lengre tid hatt levekårsutfordringer og en større åpen russcene, med 
aktiv bruk og salg av narkotika, samtidig som området står ovenfor en stor utvikling. Dette til sammen gir en utfordrende og kompleks 
områdestatus som krever bredt samarbeid og felles innsats for å kunne sikre et fremtidig trygt og attraktivt by- og bomiljø. Som en 
respons på dette, med et felles ønske om å bidra til å løse utfordringene i området, gikk en gruppe aktører rundt Elgsletta og 
Vaterlandsparken i 2019 sammen og etablerte Nedre Akerselva Nabosamarbeid for å drive innsiktsarbeid og positive 
trygghetsskapende delprosjekter. Les: https://www.leva-urbandesign.no/prosjekter-1/nabosamarbeidet-nedre-akerselva  
Innsiktsarbeidet og de gjennomførte prosjektene viser at det etter nesten 5 år med godt arbeid er behov for en mye større og 
målrettet satsning, med et høyere ambisjonsnivå. Medlemmene har derfor det siste året brukt mye tid og ressurser på å finne riktig 
form og innhold. Med bakgrunn i dette ble foreningen Grønland-Vaterlandsamarbeidet (GVS) formelt stiftet for kort tid siden. Med 
overordnet mål om å bidra til økt trygghet og attraktivt bymiljø på Grønland-Vaterland gjennom aktiviteter, samarbeid og 
kommunikasjon. Med “Forsmak på Grønland-Vaterlandsamarbeidet” ønsker vi å samle menneskene og aktørene i området for å 
diskutere og synliggjøre behovet og mulighetene for et bransjeuavhengig samarbeid, der akademia, beboere, lokale ildsjeler, 
næringsdrivere, eiendomsselskaper og kunnskapsbedrifter kan utnytte hverandres styrker og nettverk. Forsmaken blir en offisiell 
kickstart på et viktig initiativ for å skape bedre kjennskap til, mere byliv og økt positiv aktivitet på Grønland og Vaterland. GVS skal i 
årene fremover koordinere, initiere og planlegge for positiv utvikling av området GVS sin visjon er «Sammen om et pulserende, 
attraktivt og mangfoldig Grønland-Vaterland - for de som lever, jobber og ferdes her». 
Samlet budsjett: 1 065 000 
Merknad: Avslag. Kulturetaten har vurdert begge søknader fra Grønland-Vaterlandsamarbeidet, og har besluttet å prioritere "Mer 
byliv i Vaterlandsparken". 

 

 


